(92) 92417236 (92) 88328442 (92) 91153687 naldo_colares@hotmail.com

Itau

8271 CORRENTE 16257-3

Arnaldo Jose Colares de Souza 843.700.502-78

ARNALDO JOSE C DE SOUZA

Mercedes-Benz Mercedes-Benz Axor 2540 S 6x2 2p _diesel_ Branca

9BM9584619B630479 2008/2009

JJF5B26 00117342831 R$ 174.262,00

Cento e setenta e quatro mil e duzentos e sessenta e dois reais 509246-9

ARNALDO JOSE C DE SOUZA

Randon/sr Fg Randon/sr Fg Prata

9ADF150344S205431 2004/2004

JXF2G08 00839982941 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

Manaus 20 Setembro 2022

Adesão       

R$ 254.262,00 R$ 1.038,28 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Manaus 20 Setembro 2022

Adesão      

Manaus 20 Setembro 2022

Recibo              

Arnaldo Jose Colares de Souza 1663594547

843.700.502-78 JJF5B26

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Manaus 20 Setembro 2022

Checklist         

Arnaldo Jose Colares de Souza 20/09/2022 1663594547

Mercedes-Benz Mercedes-Benz Axor 2540 S 6x2 2p _diesel_ JJF5B26

Termo Rastreador Globo                                 

Arnaldo Jose Colares de Souza 1663594547